El director gerent de TRARGISA, en data 17 de setembre de 2024, va aprovar l’inici de l’expedient 

de contractació del servei de monitorització ambiental de contaminants atmosfèrics a les rodalies 

de la incineradora de residus de Campdorà. 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en vint-i-sis mil trenta-nou euros amb vint 

cèntims (26.039,20€) IVA inclòs. 

La durada del contracte, s’estableix per un termini de 16 mesos, a partir del seu inici. 

Als efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat del contracte subjecte a 

licitació, el valor estimat del contracte és de vint-i-cinc mil vuit cents vint-i-quatre euros (25.824,00 

€) sense incloure l’IVA. Aquesta xifra inclou l’import total que pot ser retribuït a l’empresa o 

empreses adjudicatàries. 

D’acord amb el valor estimat del contracte de serveis, que no està subjecte a regulació 

harmonitzada, el procediment d’adjudicació a seguir és el procediment obert, mitjançant la